
ill, 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ОТ olfsOZT. <&Ool£№_ 

О внесении изменения в 
постановление администрации города 
Тулы от 23.01.2025 № 13 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года №115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», пунктом 3 статьи 299 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Положением «О концессионных соглашениях», 
утвержденным решением Тульской городской Думы №60/1341 
от 24.04.2013, в целях обеспечения реализации концессионного соглашения в 
отношении объектов теплоснабжения муниципального образования город 
Тула, возможность заключения которого принята Решением администрации 
города Тулы №9771-И от 03.05.2024, на основании Устава муниципального 
образования городской округ город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 23.01.2025 
№ 13 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов 
теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности муниципальному 
образованию город Тула» следующее изменение: 

Абзац 4 пункта 1 приложения № 2 к постановлению изложить в 
следующей редакции: 

«Концедент обязуется предоставить Концессионеру на срок и в 
порядке, установленном Концессионным соглашением, права владения и 
пользования Объектом соглашения и иным имуществом для осуществления 
Концессионером Реконструкции Объекта соглашения и Концессионной 
деятельности. После подписания концессионного соглашения МУП 
«Ремжилхоз» расторгнуть договор аренды с ООО «Антей», прекратить право 
хозяйственного ведения и передать объекты теплоснабжения, указанные в 
приложении № 1 к настоящему постановлению, Концеденту по акту приема-
передачи, после чего Концедент передает объекты теплоснабжения, 
указанные в приложении № 1 к настоящему постановлению, Концессионеру 
в соответствии с концессионным соглашением». 

0 0 0 2 6 8 



2. Опубликовать постановление в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном 
сайте администрации города Тулы в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
- -  . . .  

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы Ю.А. Терехов 


